



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27-
F**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 176

No dia 13 de Outubro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA **CNPJ:** 42.009.468/0001-97

Representante: VANESSA RODRIGUES

Telefone: (69) 3451-5038

Email: comercial@triondistribuicao.com.br

Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 528 - DOS PIONEIROS, Pimenta Bueno - RO - 76970-000

Item: 3	Quantidade: 13,00	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 2.505,00	Valor Total: R\$32.565,00
----------------	--------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: BALCÃO ATENDIMENTO, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA MDF, MATERIAL CORPO: MADEIRA MDF, REVESTIMENTO CORPO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 1 UMA, QUANTIDADE GAVETAS: 4 QUATRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 2 PORTAS, COMPRIMENTO: 2,14 M (COM VARIAÇÃO DE 0,20 CM), PROFUNDIDADE: 51 CM (COM VARIAÇÃO DE 10 M), ALTURA: 1,20 M (COM VARIAÇÃO DE 10 CM), COR REVESTIMENTO: BRANCO - MODELO DE ACORDO COM O PADRÃO CERTIFICADO PELA ABNT.

Item: 29	Quantidade: 65,00	Unidade: UND	Marca: MEGA	Modelo: MEGA	Preço Unitário: R\$ 2.657,00	Valor Total: R\$172.705,00
-----------------	--------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	-------------------------------------	-----------------------------------

Descrição: MESA NO TAMANHO DE 2MTS COMPRIMENTO, 80CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA, TAMPOS INTEIROS, COM BANCOS EMBUTIDOS NO TAMANHO DE 2 MTS COMPRIMENTO 30CM LARGURA 45CM ALTURA, AMBOS LIXADOS E COM ACABAMENTO NO VERNIZ. MADEIRA: CAXETA/TAUARI .

Item: 46	Quantidade: 1,00	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	Preço Unitário: R\$ 24.860,00	Valor Total: R\$24.860,00
-----------------	-------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------------------	----------------------------------

Descrição: KIT BALCAO E VITRINE EM MDF NAVAL: COM 16 GAVETAS INTERNAS E 08 PORTAS, COMPRIMENTO 480 CM, ALTURA 130CM E PROFUNDIDADE 70 CM, COM BASE EM MADEIRA MACICA, PORTAS COM CHAVES E OS PUXADORES DE METAL. VITRINE PARA TROFEUS: ESTRUTURA EM METALAO NA COR PRETO, COM 04 PORTAS EM VIDRO TEMPERADO 0,8 MM, COM DIVISÓRIAS EM MDF NAVAL, COMPRIMENTO 378 CM, ALTURA 247 CM E PROFUNDIDADE 55 CM, BASE EM MADEIRA MACICA.L

Item: 68	Quantidade: 2,00	Unidade: CJ	Marca: MEGA	Modelo: MEGA	Preço Unitário: R\$ 2.935,00	Valor Total: R\$5.870,00
-----------------	-------------------------	--------------------	--------------------	---------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Descrição: O conjunto de pódios para premiações esportivas, para premiar o 1, 2, 3 e 4º lugar. Os pódios são fabricados em madeira maciça oferecendo resistência e durabilidade, pintado com tinta óleo na cor azul ou marrom com números os na cor branca. Medindo: O 1 lugar: 60cm altura, 50cm largura, 01 (um) metro de comprimento. O 2 lugar: 45cm de altura, 50cm de largura, 01 (um) metro de comprimento. O 3 lugar: 30cm altura 50cm largura 01 (um) metro de comprimento. O 4º lugar: 22cm de altura, 50cm de largura, 01 (um) metro de comprimento.

Item: 72	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: MEGA	Modelo: MEGA	Preço Unitário: R\$ 4.610,00	Valor Total: R\$13.830,00
-----------------	-------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: CASINHA DE BRINQUEDO GRANDE EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE (1.83 X 1.76 X 1.79 M) COM PORTA E JANELAS QUE ABREM E FECHAM; A PINTURA EM TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA E ATOXICA; A COBERTURA EM TELHAS FIBROCIMENTO, SEM AMIANTO, OFERECE PROTEÇÃO CONTRA CHUVA E SOL

Total: R\$ 249.830,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.



A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/10/2026** , a contar do dia **13/10/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

CARVALHO RODRIGUES
NEGOCIAÇÕES LTDA
42.009.468/0001-97

Assinado de forma digital por:

VANESSA RODRIGUES

946.*.***-****

Dados: 13/10/2025 13:08:23







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	CARVALHO 27-F	14/10/2025

ID: 511283	Processo	Documento
CRC: 738439DD		
Processo: 1-176/2025		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 14/10/2025 08:12:44	Finalização: 14/10/2025 08:23:27	

MD5:	7E4B17E628BB2C84076804B1D56B1E57
SHA256:	AE58D4633BB6AE3DADE704C27A4CA79F7D059D78E4ECA616BF8841E04FC82877

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	14/10/2025 08:12:44
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14/10/2025 08:12:44
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	14/10/2025 08:40:05
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 511283 e o CRC 738439DD.